
Pour + d’infos, rendez-vous sur rlv-mobilites.fr ou par téléphone au 04.73.38.08.09

CONNAISSEZ-VOUS

On vous explique !

LE TRANSPORT 
À LA DEMANDE ?

rlv-mobilites.frRLV Mobilités

QU’EST CE QUE C’EST ?
Le Transport A la Demande est 

un service qui permet de 
réserver un déplacement en bus 

entre votre commune et une 
commune desservie par le 

réseau urbain RLV Mobilités.

COMMENT RÉSERVER ?
Les trajets doivent être 
réservés au plus tard la 

veille avant 18h et le 
vendredi pour le lundi. Pour 
cela, il suffit de contacter la 

centrale de réservation au 
04.73.60.41.74 (du lundi au 

samedi de 7h à 19h)

COMMENT ÇA MARCHE ?
Avant votre réservation, choisissez le jour, 

l’arrêt et l’horaire d’arrivée selon les grilles 
horaires.

Rejoignez l’arrêt convenu quelques minutes 
avant l’heure du rendez-vous.

A la montée dans le véhicule, présentez votre 
titre de transport ou achetez un ticket à bord.

POUR QUI ?
Ce service s’adresse à toutes 
les personnes désirant se 
déplacer ou se rendre sur la 
commune.

QUELS SONT LES 
TARIFS ?
Tous les titres de transport 
du réseau RLV Mobilités sont 
valables pour utiliser le 
transport à la demande.

TAD 4
Lundi à samedi toute l’année

Surat <> Ennezat

Vous possédez une carte Mobilité Inclusion
Mention «Invalidité» ?

Le saviez-vous ?

Le service TRANSPORT DE PERSONNES 
À MOBILITÉ RÉDUITE est fait pour vous !
Contactez le 04.73.38.08.09 pour plus d’informations

Ennezat
Les Marronniers

Arrêt de 
prise en 
charge 

Les horaires de prise en charge varient en fonction des 
réservations faites sur l’ensemble de la zone. Nous 

garantissons les horaires aux arrêts de dépose

Arrêt de 
dépose
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St-Laure
Entraigues

Ennezat
Les Marronniers

Arrêt de 
prise en 
charge 

Les horaires de dépose varient en fonction des 
réservations faites sur l’ensemble de la zone. Nous 

garantissons les horaires aux arrêts de prise en charge
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LA LIGNE SCOLAIRE 21

POUR VOS ENFANTS !
à disposition :

Saint-Ignat Maisonneuve
Saint-Ignat Villeneuve l’Abbé

Saint-Ignat Mairie
Saint-Ignat Tirande

Saint-Laure Bascule
Saint-Ignat Buxerolles

Saint-Laure Lotissement le Mas
Entraigues Abribus

Entraigues Route d’Entrelaigues
Entraigues Place de la Mairie

Collège Jean Vilar

Collège de l’Hospital
Pôle Multimodal SNCF

Riom Lycée Pierre Joël Bonté

Lycée Virlogeux

6:55
LàV

6:56
6:57
7:02
7:05
7:08
7:09
7:13
7:14
7:15
7:40
7:43
7:45
7:47
8:00

Sainte Marie
Collège Mendès France

Lycée Laurencin

Saint-Ignat Villeneuve l’Abbé

Saint-Laure Bascule

Entraigues Abribus

Entraigues Route d’Entrelaigues
Entraigues Place de la Mairie

Collège Jean Vilar
Pôle Multimodal SNCF

Me

13:30
13:35
13:45
13:46
13:48
13:53
13:55
13:57
13:59
14:02
14:04

LMJ

16:25

16:40

16:35

16:55
16:56
16:58
17:03
17:05
17:07
17:09
17:12
17:14

V

16:35
16:25
16:05

16:40
16:55
16:56
16:58
17:03
17:05
17:07
17:09
17:12
17:14

LMJV

18:10

17:55

18:25
18:26
18:28
18:33
18:35
18:37
18:39
18:42
18:44

Saint-Laure Lotissement le Mas

Saint-Ignat Buxerolles
Saint-Ignat Tirande
Saint-Ignat Mairie

Il existe des correspondances avec d’autres lignes scolaires pour se rendre dans tous les établissements scolaires.
Contactez le 04.73.38.08.09 pour plus d’informations

toute l’année !

DES VÉLOS ÉLECTRIQUES 
EN LOCATION

Pour plus d’informations, n’hésitez pas à 
contacter le Point Info RLV Mobilités au 

04.73.38.08.09 


